



मारत सरकार कारपोरेट कार्य मंत्रालय कार्यालय रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज़ पंजाब एवं चंडीगढ, कारपोरेट मवन प्लाट नम्बर 4—बी, सैक्टर 27—बी, चंडीगढ फोन नम्बर: 0172 2638415, 2639416 GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS OFFICE OF THE REGISTRAR OF COMPANIES PUNJAB AND CHANDIGARH, CORPORATE BHAWAN PLOT NO.4-8, SECTOR 278, CHANDIGARH PHONE NO.172-2639415, 2639416

No.ROC/CHD/NCLT/222 +0 230

Dated: 17-5- 2016

To

- (1) The General Manager,
 Telecom, Civil Division-I
 BSNL, Sector-17, Telephone Bhawan, 3rd Floor,
 CHANDIGARH.
- (2) M/s. UTI Infrastructure Technology And Services Ltd, (Govt. of India Undertaking) Northern Regional Office, Ground Floor, Jeevan Tara Building, Opp. Patel Chowk Metro Station, 5, Parliament Street, New Delhi-110 001
- (3) The General Manager,
 (Business Development)
 M/s. NBCC Limited, Lodhi Road,
 NBCC Bhawan,
 New Delhi-11 003
- (4) M/s. Vasu Contractors And Suppliers, H.NO.586, Sector-4, Panchkula
- (5) Anand Enterprise, SCO 58, Second Floor, JLPL, Sector-80, Airport Road, Mohali

- M/s. Infrastructure Project Management Group, (6) H.No.2351, Sector 38-C, Chandigarh
- (7) M/s. S.K. Construction, H.No.1934, Burail, Sector 45, Chandigarh.
- M/s.Aman Constructions, H.NO.171, Pochan Pur Village, (8) Sector-23, Dwarka, New Delhi-1
- (9) E-Governance Cell (Kind Attn: G.V.Subbaiah, Under Secretary), Ministry of Corporate Affairs, New Delhi for uploading the same in the website of the Ministry for wide publicity.
- (10)RD (NR), MCA, New Delhi for displaying on notice board)
- ROC, office, Chandigarh Notice Board (11)

Short Tender Notice for inviting quotations for repair of seepage /leakage of water in Sub: the Corporate Bhawan building, Plot No.4-B, Sector-27-B, Madhya Marg, Chandigarh-160 019-reg.

I am directed to invite the quotations on behalf of Ministry of Corporate Affairs, New Delhi for repair of seepage /leakage of water in the various offices of Ministry of Corporate Affairs situated at Corporate Bhawan building, Plot No.4-B, Sector-27-B, Madhya Marg, Chandigarh-160 019 and to state that the copy of notice dated 17.05.2016 is enclosed with a request to submit their quotation to the office of ROC, Chandigarh at above address by 6th June, 2016 upto 5.30 PM.

Yours faithfully,

(Santosh Kumar)
Registrar of Companies
Punjab & Chandigarh



भारत सरकार कारपोरेट कार्य मंत्रालय कार्यालय रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज पंजाब एवं चंडीगढ, कारपोरेट भवन प्लाट नम्बर 4—बी, सैक्टर 27—बी, चंडीगढ फोन नम्बर: 0172 2639415, 2639416 GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS OFFICE OF THE REGISTRAR OF COMPANIES PUNJAB AND CHANDIGARH, CORPORATE AFFAIRS PLOT NO.4-B, SECTOR 27B, CHANDIGARH () 1 PHONE NO.172-2639415, 2639416

संख्या सक आगरे मी स्मिक्ट कर के स्मिक्ट रे रेश

दिनांक. 17- 5: 2016

स्चना/NOTICE

भारत के महामहीम राष्ट्रपति महोदय की ओर से इच्छित पार्टी/समूह/कंपनियों से निविदा आमंत्रित की जाती है – होने वाले कार्य का विवरण:- सरकारी कार्यालय से संबंधित इमारत/भवन की छत की मरम्मत/पानी का रिसाव दूर करने का कार्य कारपोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार के अधीनस्थ कंपनी पंजीयक, चंडीगढ़, अर्थात कारपोरेट भवन, प्लाट सं0-4 बी0, सेक्टर-27 बी0, मध्य मार्ग, चंडीगढ़- 160019 स्थित कार्यालय में होने वाले कार्य के लिए आपसे निविदा/दर निम्न शर्तों के साथ आंमत्रित की जाती है, जो प्राधिकृत व्यक्ति द्वारा पूर्ण नाम के साथ हस्ताक्षरित हो अपना सम्पूर्ण पता, संपर्क संख्या (दूरभाष नं0) आदि दिनांक 06 जून 2016 तक कंपनी पंजीयक, पंजाब एवं चंडीगढ़ को प्रेषित करें। सभी प्राप्त निविदाओं को दिनांक 10 जून 2016 को खोला जाना है:

- निविदाकर्त्ता को उपर्युक्त प्रस्तावित कार्य से संबंधित सभी सामग्री/मिस्त्री-मजदूर सेवा आदि (मानव शक्ति) कार्यान्वयन का प्रबंध स्वयं या अपने स्तर पर करना होगा ।
- 2. चंडीगढ़ के स्थाई निवासी निविदाकर्ता को प्राथमिकता दी जायेगी ।
- निविदाकर्ता को उपर्युक्त संबंधित/प्रस्तावित वर्णित सामान्य कार्य को करने या करवाने का सुनिश्चित अनुभव होना चाहिए ।
- 4. निविदाकर्ता द्वारा प्रेषित कोई भी निविदा इस कार्यलय को किसी भी रूप में आपसे काम कराने के लिए बाध्य नहीं करेगी । परिणामस्वरुप इस विषय से संबंधित (निविदा प्रेषण) आदि पर किये गये खर्च को यह कार्यालय (सरकार) वहन नहीं करेगी ।

- 5. निविदाकर्ता को यह भी सुनिश्चित करना होगा कि संबंधित समस्त/उपर्युक्त वर्णित कार्य तय शर्तों के अनुसार समय पर पूरा करना होगा, जोकि दिनांक 30 जून 2016 तक ।
- 6. संबंधित कार्य तय शर्तों के अनुसार पूरा होने पर भुगतान का बिल (दो प्रतियों) में संबंधित कार्य पूर्णता प्रमाण-पत्र के साथ संबंधित कार्यालय को जमा करने होंगे ।
- 7. उपर्युक्त वर्णित संबंधित कार्य को समयानुसार पूरा न होने पर या संबंधित सरकारी संपत्ति को उसके द्वारा कोई हानि होने पर संबंधित संविदाकर्ता को कोई भुगतान नहीं किया जायेगा ।

इस शर्त से संबंधित एक निर्धारित शपथ-पत्र भी उपर्युक्त संबंधित/निर्धारित निविदाकर्ता को कार्य आरंभ करने से पहले देना होगा, अर्थात अपने निविदा के साथ उसको भी संलग्न करने का कष्ट करें।

इच्छित पार्टियों/निविदाकर्ताओं कंपनी पंजीयक, पंजाब एवं हरियाणा, चंडीगढ़ के कार्यालयों में कार्य को देखने के लिए साधारण कार्य दिवस को 11.00 बजे पूर्वाह से 4.00 बजे अपराह तक कारपोरेट भवन, प्लाट सं0-4बी, सेक्टर-27बी, मध्य मार्ग चंडीगढ़ 160019 का दौरा कर सकते हैं।

कंपनी पंजीयक, चंडीगढ़ इंफ्रा प्रभाग की ओर से कारपोरेट कार्य मंत्रालय नई दिल्ली



मारत सरकार कारपोरेट कार्य मंत्रालय कार्यालय रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज़ पंजाब एवं चंडीगढ, कारपोरेट मवन प्लाट नम्बर 4-बी, सैक्टर 27-बी, चंडीगढ फोन नम्बर: 0172 2639415, 2639416

No.ROC/CHD/NCLT/____

GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS OFFICE OF THE REGISTRAR OF COMPANIES PUNJAB AND CHANDIGARH, CORPORATE BHAWAN PLOT NO.4-B, SECTOR 27B, CHANDIGARH PHONE NO.172-2639415, 2639416

Dated:

NOTICE

Quotation are hereby invited on behalf of President of India from interested parties/Firms/Companies for repair with regard to seepage and leakage of water in the various offices of Ministry of Corporate Affairs situated at Corporate Bhawan, Plot No.4-B, Sector-27-B, Madhya Marg, Chandigarh-160 019. Detailed quotations/rates duly signed by authorized person giving full name, address and contract Telephone numbers etc. may be furnished by 6th June, 2016 up to 5.30 PM addressed to the O/O, Registrar of Companies Punjab & Chandigarh at the aforesaid address and the opening of bids shall take place on 10th June, 2016 at O/O, Registrar of Companies Punjab & Chandigarh, Corporate Bhawan, Plot No.4-B, Ist Floor, Sector-27-B, Madhya Marg, Chandigarh-160 019 Chandigarh at 2.00 P.M.

- 1. The bidders shall use their own material and manpower in carrying out the above repair.
- 2. The bidder should preferable be based in Chandigarh.
- 3. The bidders should be well conversant with the work to be carried out and must have already performed similar work within time frame of any other Govt. Office.
- 4. The submission of bid will not put this Office under any obligation to award the work to the bidder and the expenses incurred in this regard shall not be borne by the Govt.

प्रतीय द

- The bidder should ensure the completion of work within stipulated time as settled i.e. 30th June, 2016
- The bill for payment in duplicate should be submitted along with certificate in respect of completion of work in the manner as prescribed and within the time frame obtained from the Officer concerned.
- 7. In case of non-completion of assignment within stipulated time or any damage caused to the Govt. property/Building, no payment shall be made to the Contractor concerned. An affidavit to this effect is to be furnished by all the bidders along with the tenders.

Interested parties/contractors can visit the Office of Registrar of Companies, Punjab & Chandigarh at Corporate Bhawan, Plot No.4-B, Ist Floor, Sector-27-B, Madhya Marg, Chandigarh-160 019 on any working day from 11.00 am to 4.00 pm to ascertain the quantum of work.

(Santosh Kumar)
Registrar of Companies
Punjab & Chandigarh
On behalf of Infra Division
Ministry of Corporate Affairs